
1¿,)  1■1 ACk.,,,■7 

TERESA Man.  ERo LAROCCA , 	 •411 

ACADEPACAY DE 1NVESTIGACION , 	 Ing. CARLOS EU 	10 
ADDE C& EXACTAS - UNSa D NO 

=90_ 	 FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
cs 

1971 • »II 

4O MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
A, &Ama 51311- 4400 -.Salta 

Tel. 54 317 425-5408 Fax 34 387425-5546 
República ~nana 

Salta, 18 de Octubre de 2012 

EXP-EXA: 8.308/2011 

RESCD-EXA: 690/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1454/12, mediante la cual, el Departamento de Química solicita 
prórroga de la designación Interina de la Brom. María Guadalupe Reyes como Auxiliar Docente de 
Primera Categoría de la asignatura Química Orgánica III, desde el 21/10/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/10/12, aprueba por unanimidad 
los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación Interina de la Brom. María Guadalupe REYES como 
Auxiliar Docente de Primera Categoría — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Química 
Orgánica III, desde el 21 de Octubre de 2012 por el término de un año, mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que, la prórroga otorgada por el artículo precedente, 
continuará atendiéndose con una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, 
vacante en la Planta Docente de esta Facultad (Jubilación Ing. Guerrero). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Brom. María Guadalupe Reyes, Departamento de Química, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

cn 


	Page 1

